平成２７年２月２５日

保護者 様

深谷市立榛沢小学校

校長 福島 彰

平成２７年度 教育計画について

春寒の候、保護者の皆様におかれましては日頃より本校の教育活動につきまして、御支

援、御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校の来年度の教育計画を下記のとおり計画しましたのでお知らせします。御理

解、御協力をお願いします。

記

１ 授業日の取り扱いについて

（１）２学期の始業式を８月２８日（金）とします。

（夏休みは７／１８～８／２７となります）

（３）年３回、土曜日に授業を行います。（振り替え休業日はありません）

・第１回： ７月 ４日（土）２時間授業・・・授業参観、懇談会

・第２回：１０月３１日（土）３時間授業・・・榛小博

・第３回：１２月 ５日（土）２時間授業・・・授業参観、懇談会

２ 「お弁当の日」について

「お弁当の日」を３回実施します。

お弁当の用意をお願いします。

○実施日

・４月３０日（木） ・１１月１３日（金） ・２月１日（月）

３ 冬季下校時等の安心・安全の確保について

・２年生は、水曜日は６時間授業ですが、１１月からは５時間授業にします。

・３年生は、水曜日は６時間授業ですが、３学期からは５時間授業にします。

４ 主な行事予定について

（予定ですので変更になる場合もあります。ご承知おきください）

・１学期始業式、入学式：４月８日（水） ・第１回授業参観：４月１７日（金）

・引き渡し訓練：５月１４日（木） ・６年修学旅行：６月４日（木）５日（金）

・５年林間学校：６月２５日（木）２６日（金）

・第２回授業参観：７月４日（土） ・１学期終業式：７月１７日（金）

・２学期始業式：８月２８日（金） ・運動会：９月１９日（土）

・６年親善運動会：１０月６日（火） ・榛小博：１０月３１日（土）

・第３回授業参観：１２月５日（土） ・２学期終業式：１２月２４日（木）

・３学期始業式：１月８日（金） ・第４回授業参観：２月１９日（金）

・卒業式：３月２４日（木） ・修了式：３月２５日（金）